
БАРАЊЕ ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА АКРЕДИТИВ

ЗП 7.5.1 КК-05/01

ДО 
УНИВЕРЗАЛНА ИНВЕСТИЦИОНА БАНКА АД СКОПЈЕ 

                    ________________________________________ 
                          (Централа, експозитура ) 

КЛИЕНТ 

фирма 

Регистриран во трговскиот регистар при Основен суд ________________, Трег.бр. __________/___________ г. 
БДС Даночен број (ЕДБ)

Седиште и адреса на управување 

Адреса за кореспонденција 
(ако е друга од горенаведената)

Претставуван (управител(и), полномошник(ци), согласно нотарски заверено полномошно УЗП.бр ____________ / __________ г.) од: 

име, должност
Документ за идентификација (л.к.) ЕМБГ
Бр.   изд. на од

постојана адреса 
сл.тел. факс моб.тел. е-маил

име, должност
Документ за идентификација (л.к.) ЕМБГ
Бр.   изд. на од

стална адреса 
сл.тел. факс моб.тел. е-маил  

Со ова барање  Клиентот бара да му биде одобрен   

АКРЕДИТИВ 

ИТИ
 конфирмиран 

 неконфирмиран 

документиран акредитив под следните услови: 

1 Износ  

2 Корисник  

3 Сметка  
4 Паритет  

5 Испорака најкасно до  

6 Рок на важност на акредитивот  
7 Услови за плаќање / рок на одложено  
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плаќање  
8 Делумна испорака  Дозволена  Недозволена 

9 Претовар  Дозволен  Недозволен 

10 Спецификација на стока 

11 Утовар од (место) 

12 Превоз до (место) 

13 Потребни документи за презентација 
во банката 

14 Банка 

15 SWIFT 

16 Трошоци 

17 Посебни напомени 

Обезбедување вкупен износ сопственост товари

парични средства
Рамковен договор за 
банкарски услуги
од ______________ година 
рок на важење до 
___________ година 

недвижен  имот вид, локација

вид, локација 

Основни средства сметководствена 
вредност вид

банкарска  гаранција издадена -банка 
Гаранција од 
трговско друштво фирма

побарувања должник
авалирање, жиранти, 
солидарен должник 

за износ фирма / имиња на лицето
други обезбедувања 

Други услови

Дата _______________    КЛИЕНТ: _________________________ 
имиња и потписи  на лицата,  кои го претставуваат 
Клиентот, печат 

 ________________________________________________________________________________________________

Се пополнува од Банката 
Барањето е примено од ______________________________________________________   Дата ______________ 


